ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 124

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Байсариева Данара Русланкызы

Baisariyeva Danara

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп

Специальное (дефектологическое)

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

31.08.2017 г.        г.Саратов № 732-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Василенко Анастасия Николаевна

Vassilenko Anastassiya

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Заочная/Договор/иностр

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 733-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

Жумабаева Бибимарьям Рустемовна

Jumabaeva Biybimaryam Rustemovna

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-фил

обр

Педагогическое образование(а)-фил

обр/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 734-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Нурмуханова Анастасия

Nurmukhanova Anastassiya

Ректор

31.08.2017 г.        г.Саратов № 735-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по

организации приема на ООП

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 85

2. КАЗАХСТАН 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 736-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

институт искусств

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Амреева Толкын Магзумовна

Amreyeva Tolkyn

Кенжетаева Алия Илюгалиевна

Kenzhetayeva Aliya